f. 78v ab alio latere tenet domina ******, a duobus lateribus sunt vie publice. Item unius alterius domus, in qua ipsa
tutris et pupilli habitant, cum apotheca, posite in regione Pinee, inter hos fines, ab uno latere tenet Staxi
murator, ab alio Sabbas Pauli Vocche, ante via publica. Item unius vinee(l), posite extra portam Apiam in
contrada que dicitur Vallis Apie, inter hos fines, ab uno latere est via publica, a duobus lateribus est rivus
Apie, ab alio Lellus Clavonerii. Item unius vinee, videlicet vitum ad quartam redendam, posite in proprietate
Sancti Thome de Cintheis, ab uno latere tenet dicta ecclesia, ab alio viculus vecinalis, ab alio Capograsso,
ante est via publica. Item certarum terrarum, positarum in Valle Apie, de quibus pars est locatio ecclesiarum
Sancti Petri ad Vincula et monasterii Dompne Rose ad certam annuam pensionem cum certis vineis infra eis
positis, inter hos fines, ab uno latere tenet rivus, ab alio viculus et alii fines. Item duarum petiarum vituum,
positarum extra portam Apiam in proprietate Sancti Thome de Cinthiis, inter hos fines, a duobus lateribus
tenet ipsi pupilli et Alterius predicti, ab alio dicta ecclesia, ab alio viculus vecinalis(m), que omnes supradicte
possessiones iunte sunt pro indiviso cum alia medietate dicti Alterii, de quibus omnibus supradictis rebus
dixit dictum

f. 79r Alterium possessionem habere et fructus percipere. Item medietatem integram omnium et singularum rerum
et massaritiorum, vegetum et aliorum quorumcumque ipsorum in apotheca et alibi ubicumque existentia, que
sunt penes Alterium memoratum. Item dixit se invenisse in dicta hereditate debitum dotis sue et iurium
dotalium et C florenos auri per dictum olim Lellum virum suum sibi relictorum, prout in suo testamento
latius continetur. Item medietatem integram omnium quantitatis pecunie et aliarum rerum quas dictus olim
Lellus communiter cum dicto Alterio recipere debebant et debent a quibuscumque personis et locis,
secundum quod in cartulario ipsorum plene apparet, quod cartularium dixit esse penes dictum Alterius et
protestatur quod si alia bona, debita seu credentia ad eius notitiam pervenerint, in presente inventario seu alio
per me sive per alium notarium scribi faciet et annotari, protestatur etiam quod donec de predictis rebus et
bonis mobilibus et inmobilibus corporalem possessionem habuerit non teneatur de eis redere rationem, qui
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dominus iudes, pro tribunali sedens et supra in loco predicto, in predictis omnibus et singulis et quolibet
premissorum suam et dicti sui officii auctoritatem interposuit et decretum.
Actum in loco predicto, presentibus hiis testibus, scilicet dominus Iacobus Cinthii de Thomais, Cecchus
Blaxioli, Nutius Petri Guictonis civibus romanis ad hec specialiter vocatis et rogatis.
(a) Depennato “pro”   (b) P “decessit”   (c) P “testamentario”   (d) P tutela   (e) Così P   (f) Così P ripetuto   (g) Depennato “vis”
(h) L’espressione che segue fino a “Pinee” é stata annotata sul margine inferiore del foglio e ad essa rimanda un segno di richiamo
(i) Depennato “omnibus”   (j) Corretto sul precedente “tres”    (k) P “vina”   (l) Corretto sul precedente “una”   (m) P “vecinalibus”